2021 年 10 月 28 日

各 位

  上場会社名

  本店所在地 大阪市北区西天満三丁目 2 番 17 号

  代 表 者 名 代表取締役社長  髙  田  俊  太

   （コード番号 3420 東証第 2 部）

  問 合 せ先 責任者役職名 常務取締役 管理管掌

   氏      名 堀  口  康  郎

   電 話 番 号 06－6363－4188

2022年 3月期第 2 四半期累計期間業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2021 年 5 月 13 日の決算発表時に公表しました 2022 年 3 月期の第 2 四半期累計期間の連結、個別業績予想と
本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

1．連結業績予想の差異について
2022 年 3 月期 第 2四半期（累計）連結業績予想値と実績値との差異 （2021年 4月 1 日～2021年 9月 30 日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）

（2021 年 5月 13 日発表）
11,900 650 700 470 63 円 86 銭

実績値（B） 12,733 1,085 1,140 762 103 円 60 銭

増減額（B）－（A） 833 435 440 292 ―

増減率 7.0% 67.0% 63.0% 62.2% ―

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（2020 年 3 月期第 2 四半期）
11,941 879 927 625 85 円 3 銭

2．個別業績予想の差異について

2022 年 3 月期 第 2四半期（累計）個別業績予想値と実績値との差異 （2021年 4月 1 日～2021年 9月 30 日）

（単位：百万円）

売上高 経常利益 四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）

（2021 年 5月 13 日発表）
11,300 680 450 61 円 15 銭

実績値（B） 12,120 1,061 712 96 円 77 銭

増減額（B）－（A） 820 381 262 ―

増減率 7.3% 56.1% 58.3% ―

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（2020 年 3 月期第 2 四半期）
11,356 857 582 79 円 14 銭

3．差異の理由
2022年 3月期第 2四半期累計期間の業績につきましては、売上高は大型元請物件の進捗が順調に推移したた

め連結・個別業績ともに当該発表予想を上回りました。収益面では前期に引き続き利益率の向上や販売費及び一
般管理費の低減などに努めた結果、連結・個別業績ともに、営業利益、経常利益及び四半期純利益は当該発表
予想を上回ったものであります。
なお、2022 年 3 月期の通期業績予想につきましては、連結、個別ともに 2021 年 5 月 13 日に公表いたしました

数値から変更はございません。

以 上